
і
НОВОПСКОВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації

С ї і ш ш т о А й  Л СЩ  смт Новопсков № -64-і

Про внесення змін до п. 1 розпорядження 
голови райдержадміністрацїі 
від 06.12.2018 №845

Відповідно до ст.ст. 6, 13, 19 Закону України «Про місцеві державні адміністрації». 
Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 
діяльності», з метою забезпечення додержання принципів державної регуляторної політики у 
сфері господарської діяльності, якісної та своєчасної підготовки проектів регуляторних актів, 
з о б о в ’ я з у ю:

1. Внести зміни до п. 1 розпорядження голови райдержадміністрації від 06.12.2018 
№ 845 «Про забезпечення райдержадміністрацією реалізації Закону України «Про засади 
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», виклавши план 
діяльності Новопсковської районної державної адміністрації Луганської області з підготовки 
проектів регуляторних актів на 2019 рік у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В. о. голови



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Розпорядження голови 
райдержадміністрації
С&іШСШО

План
діяльності Новопсковської районної державної адміністрації 

Луганської області з підготовки проектів регуляторних актів
на 2019 рік

№
з/и

Назва проекту 
регуляторного акту

Обґрунтуваннш
необхідності
прийняття

регуляторного
акта

Строки 
підготовки 

проекту 
регулятори 

ого акта

Найменування структурних 
підрозділів 

райдержадміністрації, що 
розроблятимуть 

регуляторний акт

1

Про
затвердження Умов 

конкурсу 3 
перевезення 
пасажирів на 
автобусних 

маршрутах, що не 
виходять за межі 

території 
Новопсковськош 

району Луганської 
області

Необхідність 
проведення 
конкурсу 3 

перевезення 
пасажирів на 
автобусних 
маршрутах, 

що не виходять 
за межі 

Новопсковськош 
району 

Луганської 
області

листопад- 
грудень 

2019 року

Відділ містобудування, 
архітектури, житлово- 
комунального
господарства та 
будівництва
Новопсковської районної 
державної
адміністрації Луганської 
області


